ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.09.2022  № 774-ргл

г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За успехи в труде и многолетнюю добросовестную работу наградить

медалью «За заслуги перед Курской областью»

III степени

ГЛАДКИХ Лидию Николаевну – главного консультанта управления финансирования сферы здравоохранения и социальной политики комитета финансов Курской области.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                                  Р. Старовойт